& KEF MOTOR

Touret d'établi 1x230-50Hz (EX Piédestal)
# 864101325

Slibette tourets avec bande - Slibette 6NEBX

Les rectifieuses d'établi SLIBETTE sont le résultat de 100 ans d'expérience, dans le développement et la production de
rectifieuses.

Le seul groupe moteur puissant du marché, monophasé ou triphasé, concu pour un fonctionnement continu.

Les meules sont équilibrées avec précision - montées dans des roulements a billes étanches protégés contre la poussiére, -
faible niveau de bruit et de vibration.

* Moteur lourd

* Supports d'outils réglables

* Grande visiere réglable

* Interrupteur avec arrét d'urgence séparé
» Conception unique

* Roulements autolubrifiants

* Peut étre utilisé en continu sans s'épuiser.
+ Avec pare-étincelles intégré.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un petit supplément de prix, avec frein moteur et arrét d'urgence
séparé.

Product Link:
https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-ex-pedestal
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Product Specification

Bandes abrasives (mm)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Grain

Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)
Nombre de vitesses

Avec aspiration

Colonne avec table et copie d'eau

EX - 16 avec table et gobelet a eau
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800x50

150x25x13

60/80

1x230-50 Hz

3000

480

460

240

430
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